
Artikelnr.: 372829

86021 - SFP Modul 100Base-FX SM 1310 nm DDM

ab 13,18 EUR
Artikelnr.: 372829

Versandgewicht: 0.10 kg
Hersteller: Delock

Produktbeschreibung
Mit diesem SFP Modul von Delock kann ein Fast Ethernet Switch mit einem freien SFP Port um einen Lichtwellenleiter-Anschluss erweitert werden.
Spezifikation- Anschlüsse: 1 x SFP Stecker > 1 x LC Duplex Buchse- Datentransferraten: Fast Ethernet bis zu 100 Mbps- Für Singlemode Faser- Faser: 9/125 µm, bis zu 20 km-
1310 nm Wellenlänge- Digital Diagnostic Monitoring Interface (DDM)- Betriebstemperatur: 0 °C ~ 70 °CSystemvoraussetzungen- Gerät mit einem freien SFP PortPackungsinhalt-
SFP Modul

Technische Daten
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